
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  29.12.2017                               г. Моршанск                                    №1090  

 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации района от 13.07.2015  №714  

«Об утверждении ведомственного перечня муници- 

пальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 

районными муниципальными учреждениями района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 №178-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 

Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Россий-

ской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений зако-

нодательных актов Российской Федерации» администрация района                     

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           

1. Постановление администрации Моршанского района Тамбовской 

области от 13.07.2015 №714 «Об утверждении ведомственного перечня му-

ниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) районными муни-

ципальными учреждениями района» признать утратившим силу с 01.01.2018 

года.  

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Ивашина) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом 

издании «ТОП 68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Ин-

тернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации 

района в сети Интернет. 

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить 

на заместителя главы администрации района Н.В. Шохина. 

 

 

 

 
 Глава администрации района                                                  П.М. Фетискин 
 
 
  
О.А.Метальникова  
4-46-95 

http://www.top68.ru/

